
UCHWAŁA NR 694/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 222 u s t 4, art. 251 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; .

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansów dnie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

 ̂ I Jacek Chudy

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 694/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łem
(S +12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

{7 + 8 + 9 *1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m , 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  ze  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tutu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

dotac je  I ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  n a  

in w es ty c je

ś ro d ki n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 0 ,0 0 8 84 ,00 0 ,0 0 0 ,0 t 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i I 
n ieru c h o m o ś c ia m i

8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 0 ,0 0 8 84 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 11 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państw a na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej o raz  
inne zad an ia  zteco n e  ustawam i 
reaiizcw ane p rzez  powiat

8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 0 ,0 0 8 84 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a '

-  11 6 00 ,00 - ■ - 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .3 6 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 , 0 ,00

7 5411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ży  P o ża rn e j

11 6 0 0 ,0 0 3 6 0 0 ,0 0 0,00 3  6 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,00

2110 D otacje  ceiow e otrzym ane z budżetu  
państw a na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej o raz  
inne za d an ia  2 lecone ustaw am i 
realizow ane p rzez  powiat

3 6 00 ,00 . 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 60D .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

6 4 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na inw estycje i zakupy  
inwestycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o raz inne za d an ia  z lec o n e  
ustawam i realizow ane p rzez powiat

8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R o d zin a 4 8  6 59 ,00 4 8  6 59 ,00 0 ,0 0 4 8  6 59 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00
3 5 5 0 3 R o d zin y  z a s tę p c z e 4 8  6 59 ,00 4 3  6 59 ,00 0 ,0 0 4 8  6 59 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2 1 6 0 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państw a na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej 
zleco n e  powiatom , zw iąza n e  z  
realizac ją  dodatku w ychow aw czego  
oraz dodatku do  zryczałtow anej 
kwoty stanowiących pom oc państwa  
w  w ychowywaniu dziew

4 8  6 5 9 ,0 0 48 6 5 9 ,0 0 0 ,0 0 4 8  6 59 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

R a ze m 61 143,00 5 3  1 43 ,00 0,00 5 3  143,00 0 ,00 0,00 0,00 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 8  0 00 ,00 0,00

( T'Id: 23D984BB-FDFB-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany Strona, 1



) )
Zwiększenia:

Oz. R o zd z . $ N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  tego:

w łas n e

z  za kre su  a d m . 
rzą d o w e j i in n y ch  

zlec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  łu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z js t

ś ro d ki n a  za d a n ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7 10 D zia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 0 00 ,00 0 ,00 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 2 Z ad an ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i 
k arto grafii

1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 0 00 ,00 0 ,00 100  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na z a d a n ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
inne zad an ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

100 000,00 100 000,00 o.oc 100 000,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O ciiro n a  z d ro w ia 6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 0,00 6 0  3 0 0 ,0() 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5156 S kładki na u b e zp ie c ze n ie  

zd ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d ia  
osób n ieo b ję ty c h  o b o w ią zk ie m  
u b e zp iec zen ia  zd ro w o tn e g o

6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 0 0 ,0 0 0,00 6 0  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządow ej o ra z  
inne zadan ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez pow iat

60 300,00 60 300,00 0,00 60300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
'8 5 2 0 2  '

P o m o c s p o łec zn a 38 1 60 ,00 38 1 6 0 ,0 0 3 8  160,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
D om y p o m o c y  s p o łe c zn e j 3 8  1 60 ,00 3 8  1 6 0 ,0 0 3 8  160,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2130 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na realizac ję  bieżących  
zadań w łasnych powiatu

38 160,00 38 160,00 38160,00 0,00 0,00 0,00 o;oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o łe c zn e j

1 0 1 3 0 ,0 0 10 130,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  do  s p ra w  o rze k a n ia  o  
niepefnosp ra w n  ości

10 130,00 10 1 30 ,00 0 ,0 0 10 130,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o,oq 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządow ej oraz 
n n e  zadan ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

10 130,00 10 130,00 0.00 10 130,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

R a zem 2 0 8  5 90 ,00 208  5 9 0 ,0 0 3 8 1 6 0 ,0 0 170  4 30 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 o,ool 0 ,0 0

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 694/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te q o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
rz ą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d a n ia  
b ieżą c e  2  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

dotac je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  n a  

in w es ty c je

ś ro d ki na  
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u nijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 8 84 ,00 8 84 ,00 0,00 8 84 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

8 84 ,00 8 8 4 ,0 0 0,00 8 84 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2110 D otacjo celow e otrzym ane z  budżetu  
państw a n a  zadan ia  b ieżące  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
inne zad an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez  powiat

8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 0,00 8 84 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7S4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ż a ro w a

1 1 0 0 0 ,0 0 3 6 00 ,00 0,00 /  3  6 00 ,00 0 ,0 0 . 0 ,00 0 ,0 0 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 00 ,00 0,00

7 5411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ży  P o ża rn e j

11 6 0 0 ,0 0 3 6 00 ,00 0 ,0 0 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 8 0 00 ,00 -0,00 0 ,00 8 0 00 ,00 0,00

2 11 0 Dotacje ceiow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na zadan ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane przez powiat

3  6 0 0 ,0 0 3 6 0 0 ,0 0 0,00 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

6 4 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z budżetu  
państw a na inw estycje i zakupy  
inwestycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z leco n e  
ustawam i realizow ane p rzez  powiat

8  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 8 0 00 ,00 0,00 0,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R o d zin a 4 8  6 5 3 ,0 0 4 8  6 59 ,00 0,00 4 8  6 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00
8 5 5 0 8 R o d z in y  za s tę p c ze 4 8  6 5 9 ,0O| 4 8  6 59 ,00 0 ,0 0 4 8  6 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2 16 0 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na z a d a n ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej 
ziecone powiatom , zw iąza n e  z  
realizac ją  dodatku w ychow aw czego  
oraz dodatku do  zryczałtow anej 
kwoty stanowiących pom oc państw a  
w w ychowywaniu dzieci

4 8  6 6 9 ,0 0 4 8  6 5 9 ,0 0 0,00 4 8  6 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

R a zem 61 1 43 ,00 53 143,00 0 ,00 5 3 1 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0,G0j 8  0 00 ,00 0 ,0 0

XId: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany { Strona, 1



) )
Zwiększenia:

D z. R o zd z. § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżące

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w łas n e

z  z a k re s u  ad m , 
rzą d o w e j i innych  

ziec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z 
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn ych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta f cen ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w łas n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 100  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 2 Zadan ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i 
k arto grafii

100  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,09 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje ce lo w e  otrzym ane z  budżetu  
państwa n a  za d a n ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządow ej oraz 
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane przez powiat

100  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 .00 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

«61 O ch ro n a  z d ro w ia 6 0  3 00 ,00 6 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  

zd ro w o tn e  o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  
osób n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  
u b e zp ie c ze n ia  zd ro w o tn e g o

60 3 00 ,00 6 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2110 Dotacje ce lo w e  otrzym ane z  budżetu  
państwa na zad an ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
inne za d an ia  z leco n e  ustaw am i 
realizow ane p rzez powiat

6 0  3 00 ,00 6 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 3 0 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .00

653 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o ie c zn e j

10 1 30 ,00 1 0  1 30 ,00 0 ,0 0 10 130,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

85321 Ż espo ly  d o  s p ra w  o rz e k a n ia  ó  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

1 0  130 ,00 10 130,00 0,00 1 0 1 3 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2110 Dotacje ce lo w e  o trzym an e z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
nne za d an ia  z lecone  ustaw am i 

realizow ane p rzez  powiat

1 0 1 3 0 ,0 0 10 1 30 ,00 0 ,0 0 1 0 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 : 0 ,0 0 , . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 170  4 30 ,00 170  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 694/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o ;

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  tego:

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5 u s t  1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  1 
g w a ra n c ji

obs łu g a
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
za k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z 

re a iiz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a r t  5  ust. 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 G o s p o d a rk a  m ies zk an io w a 8 8 4 ,0 8 8 84 ,00 8 8 4 ,0 9 884,001 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 

n ie ru c h o m o ś c ia m i
8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 8 8 4 ,0 0 8 84 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o ch ro n  a p r z e c  i w p o ża  ro w a

11 6 00 ,00 3 6 0 0 ,0 0 0 ,00 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ż y  P o ża rn e j

11 6 0 0 ,0 0 -  3  6 00 ,00 0 ,0 0 -0 ,0 0 - 0 ,00 0 ,0 0 . 3  6 0 0 ,0 0 ' ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 00 ,00 8 0 0 0 ,0 0 ■ 1 0 ,0 0 0 ,0 0

758 R ó żn e  ro z lic z e n ia 3 0  0 5 3 ,3 4 3 0  0 5 3 ,3 4 3 0  0 5 3 ,3 4 0,00 3 0 0 5 3 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00
7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 3 0  0 5 3 ,3 4 3 0  0 5 3 ,3 4 3 0  0 5 3 ,3 4 0 ,0 0 3 0  053,34 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C 0,00 0 ,00

855 R o d zin a 4 8  6 5 9 ,0 0 48 6 59 ,00 4 8 6 ,0 0 4 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 1 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
8 55 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 4 8  6 5 9 .0 0 4 3  6 5 9 ,0 0 4 8 6 ,0 0 4 8 6 ,00| 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  173,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

R a ze m 91 1 96 ,34 83 196,34 31 4 2 3 ,3 4 1 3 7 0 ,0 0 3 0  0 53 ,34 o,oo 51 7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Zwiększenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 }

z te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te g o ;

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

obs łu g a
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia ! 
p o ch o d n e

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d kó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5 ust, 1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 0 0  0 0 0 ,0 0 10G 0 0 0 ,0() 100  0 00 ,00 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 2 Z a da n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i 

O r to g ra f ii
1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 00 ,00 1 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 100  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

801 O św ia ta  i w yc h o w a n ie 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 00 ,00 3 0  0 00 ,00 0 ,0 0 3 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 9 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00
8 0115 Techn ika 5  0 0 0 ,0 0 5  0 00 ,00 5  000,00 0 ,0 0 5  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00
8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 00 ,00 2 5  0 00 ,00 0,0Q 2 5  0 00 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 6 0  3 00 ,00 0 ,00 6 0  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00
8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  zd ro w o tn e 6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 6 0  3 00 ,00 0 ,0 0 6 0  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oq 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

lId: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany ( Stroną 1



) )
oraz św iadczen ia  dla osób  
nieobjętych obow iązkiem  
ubezpieczen ia  zdrow otnego

8 52 P o m o c s p o łeczn a 3 8  1 80 ,00 3 8  1 6 0 ,0 0 3 8  1 60 ,00 0 ,0 0 3 6  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
85202 Dom y pom ocy społecznej 38 160.0C 38 160.00 38 160.0C 0.00 38 160,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 o,oc

853 P o zo sta łe  za d an ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i sp o łec zn e j

10 1 30 ,00 1 0  1 30 ,00 1 0  130,00 10 1 30 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

65321 Zespoły do  spraw  orzekan ia  o 
niepełnosprawności

10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 R o d zin a 53,34 5 3 ,3 4 53,34 0 ,0 0 53,34 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo 0 ,0 0 0 ,0 0 o,ac 0 ,0 0 0,00 0,00
85510 D zia ła lność p laców ek op iekuńczo- 

w ychowawczych
53,34 53,34 53,34 0,00 53,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

R a ze m 238  6 4 3 ,3 4 238  6 4 3 ,3 4 2 3 8  6 43 ,34 10 1 30 ,00 2 2 8  5 13 ,34 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00| 0 ,00 0 ,00 0,00

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD3 8324. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 694/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w  tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego

8 000,00

Razem 8 000,00

s t a e o s t AI ł o w i c k i

K rsy$do£ F igat

W
\\ ■

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany Strona 1



) )

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 694/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i 
b ie ż ą c e  

(6 +3 +1 0 +1 1  + 
12+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z te jjo:

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  osób  

fizyczn ych

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  S 
g w a ra n c ji

o b s iu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 8 84 ,00 8 84 ,00 8 84 ,00 8 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
70005 G ospodarka gruntami i 

nieruchom ościam i
884.00 884,00 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

1 1 6 0 0 ,0 0 .3  600^00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 3  0 00 ,00 8  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00

75411 KomOndy pow iatow e Państw ow ej 
Straży Pożarnej

11 600,00 3 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

%bi> R o d zin a 4 8  6 50 ,00 4 3  6 59 ,00 4 86 ,00 4 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 1 7 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85508 Rodziny zastęp cze 48659,00 48 659,00 486,00 486,00 0,00 0 ,0 0 48 173,00 o,bc o.oc O.GC 0.00 0,00 0,00 ó.oo

R a zem 61 1 43 ,00 5 3  1 43 ,00 1 3 70 ,00 1 3 70 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 51 7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 00 ,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(6+14)

z  te g o :

w yd a tk i 
b ieżą c e  

(6+8 +1 0 +1 1  + 
1 2 + 13 )

z  te g o :

w yd a tk i 
- m a ją tk o w e  

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z t e t jo :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ie żą c e

ś w ia d cze n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d ługu

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
a r t  6  u s t. 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 0 0  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
7 1012 Z a da n ia  z  za k re s u  g e o d e z ji i 

ka rtog ra fii
1 0 0 0 0 0 ,0 0 100 0 00 ,00 1 0 0  0 00 ,00 0,00 100  0 0 0 ,0 0 o,oq 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O ch ro n a  zd ro w ia 6 0  3 00 ,00 6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 0 ,0 0 60 3 0 0 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 5 6 S k ła d k i n a  u be z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  

o ra z  ś w ia d c z e n ia  d la  o s ó b  
n ieo b ję tych  o b o w ią zk ie m  
u be z p ie c z e n ia  zd ro w o tn e g o

6 0  3 00 ,00 6 0  3 0 0 ,0 0 6 0  3 00 ,00 0,00 6 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,0C 0 ,0 0

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w z a k r e s ie  
polityki s p o teczn e j

1 0 1 3 0 ,0 0 10 1 30 ,00 1 0  130,00 10 1 30 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e sp o fy  d o  sp ra w  o rz e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

1 0  130,00 1 0  130,00 1 0  130,00 10 130,00 0 ,0 0 o,oq 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0, GO 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324, Podpisany Strona 1



Razem T7Ó430,0<jr 170 430,00j  170430,00|............ 10 130,00| 160300,00| O.OOj 0,00j 6~ooj o,oo( 0,00j o,ooi Q,QQj ~Q~,0Ó|

Id: 23D984BB-FDFE-47A3-8F8F-E2D51CD38324. Podpisany ( Strona 2 ■


